
ODPOVĚĎ ZNÁ NEJEN JEDENÁCT PREZENTUJÍCÍCH SPOLKŮ Z PĚTI
OKRESŮ! Folklórní soubor Javor Lomnice nad Lužnicí 
(JH) • Spolek pro Hůrky a venkov (CB) • Ctibořská náves 
(PE) • Dětský folklórní soubor Doudlebánek (CB) •
Hůrecký okrašlovací spolek (JH) • Spolek Sýpka Hosín 

(CB) • Ševětín žije! (CB) • Spolek Živé Hodonice (CK) • Spolek pro 
založení muzea kominického řemesla a jeho propagaci (TA) •
Sportovní oddíl Waran RT Zaliny (CB) • Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu Lišov I (CB)

ZAMYSLELI JSME SE NĚKDY NAD TÍM, CO PRO NÁS ZNAMENÁ VENKOV?
Folklór a zvyky • příroda • památky a historie • mezigenerační dialog •
vesnické trhy • komunitní život • venkovská každodennost • vzdělávání 
• sport a závody • zaniklé časy • zahrady a zahrádky • stará řemesla

SPOLEK
PRO HŮRKY A VENKOV

FÓRUMFÓRUM
VENKOVSKÝCH SPOLKU

2024

ŽĲEME VENKOVEM!
SPOLKOVÝ DEN

sál hostince v Hůrkách22. června 2024 9 až 15,30 h.
HURKY

o

www.hurky.cz

11

8,00 až 9,00 h.

Příjezd, prezence, občerstvení

9,00 až 9,30 h.

Úvod a přivítání | Spolek pro 
Hůrky a venkov • Jan Bartošek
(místopředseda Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR) • 
František Talíř (první náměstek 
hejtmana Jihočeského kraje)

9,30 až 10,50 h.

Javor Lomnice nad Lužnicí (JH) 
Marcela Božovská • Spolek pro 
Hůrky a venkov (CB) Aleš 
František Plávek • Ctibořská 
náves (PE) Jana Stachová • 
Jihočeské muzeum v Českých 
Budějovicích • Jan Šimánek

10,50 až 11,05 h. PŘESTÁVKA

11,05 až 11,30 h.

Státní okresní archiv České 
Budějovice • Daniel Kovář

11,30 až 12,00 h.

Dětský folklórní soubor 
Doudlebánek (CB) • Miroslava 
Dušáková, Jan Šimánek

12,00 až 13,00 h. OBĚD

13,00 až 13,45 h.

Hůrecký okrašlovací spolek (JH) 
Jiří Dluhoš • Spolek Sýpka Hosín 
(CB) Zdeňka Lipoldová • Ševětín 
žije! (CB) Stanislava Skřičková 
Jírovcová

13,45 až 14,00 h. PŘESTÁVKA

14,00 až 15,25 h.

Jihočeská vědecká knihovna 
v Českých Budějovicích 
• Zuzana Hájková  •  Spolek Živé 
Hodonice (CK) Dita Měkotová • 
Spolek pro založení kominic-
kého muzea a jeho propagaci 
(TA) Eva a Josef Bažantovi • 
Sportovní oddíl Waran RT 
Zaliny (CB) Petra Floriánová, Jan 
Těšínský • Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu  
Lišov I (CB) • Helena Adamcová

15,25 až 15,30 h.    
 a než se dočista rozejdeme ...

Závěr fóra, společné 
fotografování a diskuse

BLOK 1

BLOK 2

BLOK 3

www.hurky.czinfo@hurky.cz

TřeboňLišov

Lomnice nad Lužnicí

Ledenice

Libín

Novosedly nad Nežárkou

Kamenný Újezd

Ševětín

Týn nad Vltavou

Netolice Hluboká nad Vltavou

České Budějovice

Veselí nad Lužnicí

Vodňany

HŮRKYHŮRKY

CHOV, NÁKUP A PRODEJ ŽIVÝCH RYB
www.bohemiafisch.cz

®

THE CHOCOLATE
Rudolfov

ODBORNÍ PARTNEŘI A GARANTI MEDIÁLNÍ PARTNER

DĚKUJEME SVÝM PARTNERŮM

ZÁŠTITU PROPŮJČILY

Akce je podpořena z rozpočtu Jihočeského kraje.

program

Fórum venkovských spolků osobně zaštítil Mgr. František Talíř, první náměstek hejtmana Jihočeského kraje, a Ministerstvo kultury ČR 

SPOLEK
PRO HŮRKY A VENKOV

Na většinu příspěvků je vyhrazen čas k prezen-
taci 15 minut, u odborných příspěvků 25 minut.


